WELLENDICHTRINGE

WELLENDICHTRING SCHWARZ

VARIANTEN/MATERIAL
Material:

Ruckseite Geh&uselager

v Nitril rubber (NBR)

201D
202D
203D
204D
205D
206D
207D
208D
209D
210D

15
17
20
25
30
35
40
45
50

52
52
52
62
72
82
88
93
98

2
WELLE

oo [ o [ o]
12 52 6

A OO0 OO0 oo 0 OO0 o0 o O

Farben:

v schwarz

Feder:

v Edelstahl

WELLENDICHTRING BLAU

Werkstoff

2
WELLE

TYP
FDA
204DW 20 52 6
25 52 6
205DW 25 62 6
30 62 6
206DW 30 72 6
35 72 6
Ruckseite Gehauselager 208DW 40 88 6
VARIANTEN/MATERIAL
Material: v Thermoplastisches Polyurethan-Elastomer (TPU)
Farben: v blau
MovVvET:

26

KOMPONENTEN



